הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

סמל שאלון 034114 ושאלון 034281

מועד קיץ תשע"ו 2016

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון

1. א. **ציין-תפקיד הממשלה- קביעת מדיניות וביצועה. הצג-** הממשלה היא הרשות המבצעת של המדינה והיא אחראית על קביעת מדיניות ויישומה בכל תחומי החיים במדינה.